
Johnson �Jé, 
Controls 

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. 

Líbalova 1 /2348 
149 00 Praha 4 

.>METASvs· �YORK"
MASTER YOUR ENVIRONMENT INSTALL CONFIDENCE 

Pro: Pavel Tetřev 

Firma: Sportovní hala Teplice, příspěvková 
organizace, Na Stínadlech 3280, 415 01 
Teplice 

Zimák Teplice I . Objekt:
IČ:07868821, D1C:CZ07868821 
obch. rejstřík MS Praha, odd C, vl. 308965 

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: 
28.04.2022 

Tel: 
E-mail:

Vyřizuje: Číslo nabídky: 

22SR01 0273  

Věc: Servis SMC 106 po 5 000 mth 

Vážený pane řediteli, 

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na pravidelný servis kompresorů Sabroe SMC 106 (s/n: 162193, 162192) po 
5 000 mth. 

Cenová nabídka: 
---

Položka �o_p_is _ __ _

Práce včetně dopravy 1l
Service kit Oil filter SMC 1 00 
Mk4/Mk4LL/Mk5 

-=[_.l_ednotková c�na Kč Množství f �va \ Celková cena Kč 

31 691 Kč / kpl 2 kpl dle sml. 63 382 Kč 

11 145 Kč / kpl 2 kpl 10% 20 062 Kč 3188.111 

2353.189 
1331.077 

Gasket Fiat SMC 100 Top Cover 1 400 Kč/ ks 8 ks 10% 10 079 Kčl 
O-ring CR 82.14x3.53 Size-236 598 Kč/ ks 2 ks 10% 1 077 Kť 
Gasket Kit SMC 104-108 Mk2/3/4 980 Kč/ kpl 2 kpl 10% 1 764 Kč 

, Suction Filter 3188.011 

Olej Sabroe PAO 68 357 Kč/ I 60 I 10% 19 278 Kč 
Environmentální poplatek 1 250 Kč/ kpl 1 kpl 1 250 Kč 
Drobný spotřební materiál 500 Kč/ kpl 1 kpl 500� 

Cena celkem 117 391 Kč 
Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. V případě nutnosti použití dalšího materiálu, který není součástí této cenové 

nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství. Pokud po rozebrání kompresoru (případně 
elektromotoru) zjistíme poškození dalších částí stroje, budeme Vás informovat a po společné dohodě navrhneme další postup. 

Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pancJ.emie (,,Pandemie'J, která ovlivňuje podniky po celém 
světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese odpovědnost za jakékoli prodlení 

způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních sil, služeb, materiálů či místa plnění, jakož ani 

jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknutí Pandemie (,,Prodlení Pandemie). Z uvedeného důvodu Objednatel 
není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady smluvních pokut a dalších případných sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez 

ohledu na výše uvedené, s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a 

zmírnila účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé straně 
písemné oznámení. Výše uvedené se uplatní i v případě neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými budoucími událostmi 

mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci. 

Platnost nabídky: 

Dodací doba: 

Platební podmínky: 

Záruční doba: 

do 30. 4. 2022, nabídka je platná pouze jako celek 

cca 1 až 2 týdny od objednání (meziprodej vyhrazen) 

dle platné servisní smlouvy 

dle platné servisní smlouvy 

1z2 



Johnson �Jé, 
Controls 

>METAsvs·
MASTER YOUR ENVIRONMENT 

�YORK" 
INSTALL CONFIOENCE 

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči mene euro (EUR) / dolar (USD) ke zvýšení pořizovacích 
nákladů jednotlivých komponent Díla o více než 3 %, má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o částku 
odpovídající takovému zvýšení. Pro stanovení kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla takto 
zvýšena) je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracování cenové 
nabídky do data vystavení příslušné faktury. 

Tato nabídka je indikativní. Bez uzavření Smlouvy o dílo nebo oboustranně písemně potvrzené objednávky oprávněnými 
osobami nezakládá právní nárok na plnění ze strany společnosti Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. (dále 
jen Johnson Controls). Realizace předmětu plnění uvedeného v této nabídce podléhá u společnosti Johnson Controls 
několikastupňovému schvalování a v jeho průběhu může společnost Johnson Controls kdykoliv a bez udání důvodu 
realizaci předmětu díla zamítnout. 

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej zboží 
a služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následující ni odkazu: 
https://www.johnsoncontrols.com/JCBS-Vseobecne-obchodni-podminky-04-2021 

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie uvedených 
na následujícím odkazu: 
https://www.johnsoncontrols.com/rizika-objednatele 

V případě další konverzace prosím uveďte číslo naší cenové nabídky. 

S pozdravem 

2 z 2 




